Iaco-
binus de Raghis, Bergognonus Canellus, Laurentius Gonella, Iohannes Gui-
doti, Açarius Rubaldi Burdoni, Iacobus de Palençona, Petrus Saxus, Ursatus,
Guilerius becharius, Petrus Curolus, Opicellus de Calcinaria, Bernardus de
Guidobonis, Innocentius notarius, Flamengus Corvarius, Ruffignolus,
Bertolotus Navonus, Ardeçonus de Montemerlo, Symon de ser Pagano,
Çuvinus notarius, Ugo Barucii, Iohannes Çopus, Palmerius Aquebelle, Gi-
rardus Curulus, Rubaldus Goia, Richardus Piscis, Ruffinus Arnaldi, Ober-
tus de Augolasca, Petrus Tavanus, Obertinus de Sarçano, Obertus Carene,
Calvus de Portaleone, Nicolaus de Monte, Willelmus Falavellus, Bulgarus
de Sala c, Bernardus clericus, Albertus de Rocha, Willelmus de Boscho, Ia-
cobus Crocia, Rodulfus de Milano, archipresbiter de Castelleto, Ruffinus
Rovedus, Pastor de Mediobelo, Rufinus de Porta, Ginata de Carlaxio,
Obertonus Barocii, Henricus de Castelleto, Willelmus Scaliola, Conradus
de ser Buscho, Fulco Falavellus, Bargius Paxemasnata, Gandus de Calcina-
ria, Rainerius de Sancto Quintino, Gherius Curolus, Pomus Auri, Mussus
Granonus, Ansermus Laçarus, Nicolaus Granonus, Petrus de Varcio, An-
tonius de Vogueria, Ugolinus, Rubaldinus Granonus, Lanfrancus Paxama-
snate, Ardentius formaiarius, Girardus Ascherius, Dux Scopellus, Petrus de
Montebello, Conradus Gençorius, Obertinus Scopellus, Castellanus Fala-
vellus, Ansermus de la Sala, Rubaldus Misererii, Lanfrancus de Ecclesia, Bu-
schus de ser Buscho, Obertus Beccus, Obertus Squarçoni, Petrus Scaçarius,
Ricius Guidoni Filippi, Guido Rubeus, Tedisius Opiçonis, Gilius de Eccle-
sia, Henricus / (c. 197 v.) de Buxello, Albericus Mellus, Lanfrancus Ro-
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vedus, Willelmus de Castelleto, Anfussus Acatapanis, Ruffinus Almasor,
Obertus de Milano, Iohannes Petri Iohannis, Ascherius Membrutus, Sy-
mon Curarius, Gualterius de Benagia, Petrus Mediamanica, Bulgarus Gave-
lii, Rov(edus), Iohanardus Paisani, nomine et vice comunis Terdone, crea-
verunt, constituerunt et ordinaverunt dominum Lantelmum de Casellis ibi
presentem syndicum comunis Terdone ad concordias et pactiones et pro-
missiones et obligationes faciendas et firmandas, pro comuni et nomine
comunis Terdone, cum syndico comunis Ianue, pro comuni et nomine co-
munis Ianue, et ad recipiendas et firmandas, pro comuni et nomine d comu-
nis Terdone, a syndico comunis Ianue, pro ipso comuni, pactiones, pro-
missiones et concordias et obligationes secundum modum et formam infra-
scriptam, videlicet quod dictus syndicus Terdone, pro comuni et nomine
comunis Terdone, possit promissionem, conventionem et obligationem re-
cipere a syndico comunis Ianue et cum eo firmare, pro comuni et nomine
comunis Ianue, quod strata erit deinceps secura et assecurabitur quod co-
mune Ianue a Gavio usque burgum Serravallis ita quod non rumpetur nec
in ea offendetur per homines iurisdictionis Ianue nec per homines Montaldi
nec per habitatores terre Ianue nec per habentes reductum in terram Ianue
et si contrafieret, comune Ianue faciet damnum emendari vel ipsum emen-
dabit et hoc donec cum iam voluntas comunis Ianue appareret per denun-
ciationem factam comuni Terdone per quindecim dies ante et si strata rum-
peretur infra dicta loca Gavii et Serravallis per extraneos homines qui non
essent de iurisdictione Ianue nec de Montaldo nec de habitantibus vel re-
ductum habentibus in terram Ianue ne<c> de iurisdictione Terdone vel
temporalis iurisdictionis episcopi Terdone neque de Grondona neque de
habitantibus vel reductum <habentibus> in terram Terdone, comune Ia-
nue damnum illud pro dimidia emendabit et quod comune Ianue salvabit et
assecurabit dictam stratam a Gavio usque Ianuam et a Ianua usque Gavium
et quod comune Ianue emendabit pro dimidia robariam factam nuper inter
Gavium et Serravallem hominibus districtus Mediolani et Pergami et quod
totum illud quod ablatum fuit hominibus Terdone hoc anno proxime pre-
terito, interfecto prope Vultabium videlicet Alberto Frevonie sive Filaloro,
comune Ianue emendari faciet vel emendabit. Et e converso quod dictus
syndicus Terdone, nomine comunis Terdone, promittere, convenire, obli-
gare et firmare possit syndico comunis Ianue et cum ipso syndico, pro co-
muni et nomine comunis Ianue, quod strata erit deinceps secura et assecu-
rabitur per comune Terdone a Serravallo usque burgum Gavii ita quod non
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rumpetur nec in ea offendetur per homines iurisdictionis Terdone et tem-
poralis iurisdictionis episcopi Terdone nec per homines de Grondona nec
per habitatores terre Terdone nec per habentes reductum in terra Terdone
et si contrafieret, comune Terdone faciet damnum emendari vel illud emen-
dabit et hoc donec cum iam voluntas comunis Terdone appareret per de-
nunciationem factam comuni e Ianue per XV dies ante et quod si strata rum-
peretur infra dicta loca Gavii et Serravallis per extraneos homines qui non
erant de iurisdictione Terdone nec de Grondona nec de habitantibus vel re-
ductum habentibus in terram Terdone nec de iurisdictione temporali epi-
scopi Terdonensis nec de iurisdictione comunis Ianue nec de Montaldo nec
de habitantibus vel reductum habentibus in terram Ianue, comune Terdone
damnum illud pro dimidia emendabit et comune Terdone salvabit et assecu-
rabit dictam stratam a Serravalle usque Terdonam et a Terdona usque in di-
strictum Papie per terram et stratam Terdone et inde usque ad Serravallum
per terram et stratam Terdone et quod comune Terdone emendabit pro
dimidia robariam factam nuper inter Gavium et Serravallem hominibus di-
strictus Mediolani et Pergami et quod comune Terdone emendabit roba-
riam factam in Frascheta Girardino et Camixano, habitantibus Ianue, et
quod de facto Gatorbe comune Terdone obserbabit secundum quod in con-
ventionibus continetur, factis inter comune Ianue et Terdone. Et predicta
omnia possit dictus syndicus Terdone, nomine ipsius comunis, convenire,
promittere, firmare et promissionem et obligationes super predictis omni-
bus recipere syndico et cum syndico comunis Ianue, bona dicti comunis
Terdone, nomine comunis Terdone, eidem syndico comunis Ianue, nomine
ipsius comunis, pignori obligando. Et promiserunt dicta potestas et consi-
liarii Terdone, pro comunis f et nomine comunis Terdone, ratum et firmum
habere quicquid per dictum syndicum comunis Terdone super predictis
factum fuerit sub ypotheca bonorum comunis Terdone. Et plura instru-
menta eiusdem tenoris inde fieri rogaverunt. Interfuerunt testes magister
Gilius de Castelleto, Ruffinus Bergognoni de Carlaxio, Fulco Sevarolus et
Iohannes de Melendrana.